ПРИЛОЖЕНИЕ В
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

ГЛОБУСЕ Муниципальное образование «Мирный»
Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26 » октября 2017 г. № Э50

О создании территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5 Приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября

2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Создать территориальную психолого-медико-педагогическую

комиссию (далее -  ТПМПК).

2. Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии.

3. Утвердить прилагаемый Порядок работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии.

4. Муниципальному учреждению «Управление образования

и социальной сферы администрации Мирного» организовать работу

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии.

5. Признать утратившими силу постановления мэра Мирного:

от 10 июня 2003 года № 705 «О создании городской психолого-медико-

педагогической комиссии,

от 30 августа 2007 года № 1450 «О создании городской психолого-

медико-педагогической комиссии»,

от 18 сентября 2008 года № 1458 «О создании городской психолого-

медико-педагогической комиссии»,

2

от 10 сентября 2009 года № 1919 «О создании городской психолого-

медико-педагогической комиссии».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

И.о. главы Мирного Н.Л. Бикус

С